
                                                                                                          
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Lagja   « Skenderbeg »,      Shkoder,        Albania.      Tel /Fax   +355 222 4 72 89.    E-mail        sr_sh@hotmail.com 

 
Nr.__________Prot                                                                             Shkodër, datë _____/____/2016 

       
NJOFTIMI I KONTRATES SE NENSHKRUAR 

 

 

Shtojca 17/1 

 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa   L. Skenderbeg, Shkoder- Albania 

Tel/Fax  +3552247289 

E-mail   sr_sh@hotmail.com 

Faqja në Internet www.srsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje kite dhe reagente per ekzaminime 

specifike” 

 

4. Fondi limit   2 243 000    (dy milion e dyqind e dyzet e tre mije )  lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2 686 992   (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 15/11/2016 

mailto:sr_sh@hotmail.com


 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Swissmed”, shpk 

Adresa   Tirane  Rr.Don Bosko, Pallati Nord Construction, kati 2,  

Shk.3, Ap.3. 

Nr. NIPT                      K81323024G 

 

 

Kryetari i Autoritetit Kontraktor 
                                                                                    Perparim  ÇELA 

 

 

 


